ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

От  09.01.2025 года                                                                              № 4
Об утверждении планов работы
по ПБ в администрации
Карповского с/поселения  на 2025 год

             Во исполнение Федерального закона от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» и Закона Волгоградской области от 28 апреля 2006 г. № 1220-ОД «О пожарной безопасности», постановления Правительства РФ от 25 апреля 2012 года №309 «О противопожарном режиме», приказа комитета по обеспечению безопасности жизнедеятельности населения Волгоградской области от 01 октября 2024 года № 133 и постановления администрации Городищенского муниципального района от 21 октября 2024 года «О мерах пожарной безопасности в осенне-зимний период с 01 ноября 2024 года по 31 марта 2025 года»,  постановления главы Карповского сельского поселения от 24.10.2024г. № 64 «О мерах пожарной безопасности в осенне-зимний период с 01 ноября 2024 г. по 31 марта 2025 г. на территории  Карповского сельского поселения Городищенского муниципального района  Волгоградской области», руководствуясь Уставом  Карповского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план мероприятий по пожарной безопасности на 2025 год
в администрации  Карповского сельского поселения. (Приложение № 1)
2. Утвердить план работы комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Карповского сельского поселения  на 2025 год (Приложение № 2)
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Карповского
сельского поселения	Т.Т.Трофимов

[bookmark: _GoBack]